

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 130/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Radka Otípková

DNE: 14. července 2023

Mgr. F. Š.



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 30. června 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), na základě které požadujete zaslání informací v listinné podobě:

- „ 1. Aktuální rozvrh práce na rok 2023.
2. Rozsah výkaznictví povinného subjektu, jmenovitě značka a název výkazu, periody (měsíční, čtvrtletní, pololetní, roční), vyžádané orgán (kraj, Ministerstvo spravedlnosti ČR, a to z agendy povinného subjektu (např. V CMS) – 111 výkaz o vazbách apod.).
3. Jmenný seznam škodních událostí u povinného subjektu za rok 2020, 2021 a 2022 v rozsahu spisová značka, specifikace a výše škody, datum škodní události (anonymizace osobních údajů).
4. Interní protikorupční program povinného subjektu v aktuálním znění.
5. Katalog a mapa korupčních rizik v aktuálním stavu, počet oznámení na korupci povinného subjektu za rok 2020, 2021 a 2022.
6. Zpráva o interním protikorupčním programu povinného subjektu za rok 2021 a 2022.
7. Etický kodex povinného subjektu v aktuálním znění.
8. Vnitřní předpisy povinného subjektu o ochraně osobních údajů a ochraně dat při práci na PC s elektronickými daty.“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

ad 1)

Aktuální rozvrh práce Okresního soudu v Opavě na rok 2023 – připojen v příloze.

ad 2)

Výkaznictví – Okresní soud v Opavě pro Ministerstvo spravedlnosti nezpracovává žádné výkazy, neboť všechny výkazy jsou přístupné na webových stránkách www.justice.cz. Okresní soud v Opavě dále zpracovává pro Krajský soud v Ostravě měsíční výkazy ve věcech agendy T, Tm,

Rod, C, EC, EPR a P a NC a dále pak zprávy dle Plánu kontrolní a dohledové činnosti u Krajského soudu v Ostravě a okresních soudů v jeho působnosti. V příloze zasílám přehled výkazů agend a dále Plán kontrolní a dozorové činnosti u Krajského soudu v Ostravě a okresních soudů v jeho působnosti.

ad 3)

Jmenný seznam škodných událostí u povinného subjektu za rok 2020, 2021, 2022 – v příloze připojen.

ad 4)

Interní protikorupční program povinného subjektu v aktuálním znění – v příloze připojen.

ad 5)

Katalog a mapa korupčních rizik v aktuálním stavu – v příloze připojen. Co se týče počtu oznámení na korupci povinného subjektu za rok 2020, 2021 a 2022, pak uvádím, že Okresní soud v Opavě za výše uvedené období neeviduje žádné oznámení na korupci.

ad 6)

Zpráva o interním protikorupčním programu povinného subjektu za rok 2021 a 2022 – v příloze připojena.

ad 7)

Etický kodex povinného subjektu v aktuálním znění – v příloze připojen.

ad 8)

Vnitřní předpisy povinného subjektu a ochrany osobních údajů a ochrany dat při práci na PC s elektronickými daty – v příloze připojen.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Radka Otípková

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.

Přílohy:

Aktuální rozvrh práce na rok 2023

Plán kontrolní a dozorové činnosti u Krajského soudu v Ostravě a okresních soudů v jeho působnosti

Přehled výkazů

Evidence zaviněných a nezaviněných škod, mank, pokut a penále za rok 2020, 2021, 2022

Interní protikorupční program Okresního soudu v Opavě

Katalog a mapa korupčních rizik

Zpráva o vyhodnocení interního protikorupčního programu Okresního soudu v Opavě

Etický kodex zaměstnance Okresního soudu v Opavě

Etický kodex

Směrnice předsedy OS v Opavě o ochraně osobních údajů